## TARIFFE CANONE UNICO PATRIMONIALE - COMUNE DI MONTOGGIO

## TARIFFE ANNUALI

TARIFFA ANNUALE PER METRO QUADRATO O LINEARE EX L. 160/2019:

30,00€

TIPOLOGIA DI MEZZI DI DIFFUSIONE PUBBLICITARIA	CATEGO	RIA 1	CATEGORIA SPECIALE		
TIPOLOGIA DI MEZZI DI DIFFOSIONE FOBBLICITARIA	COEFFICIENTE	TARIFFA	COEFFICIENTE	TARIFFA	
Insegne di esercizio opache/Pubblicità opaca con superficie fino a 1 m²	0,400	12,00 €	0,000	- €	
Insegne di esercizio opache/Pubblicità opaca con superficie da $1,01~\text{m}^2$ a $5,50~\text{m}^2$	0,400	12,00 €	0,000	- €	
Insegne di esercizio opache/Pubblicità opaca con superficie da $5,51~\mathrm{m^2}$ a $8,50~\mathrm{m^2}$	0,600	18,00 €	0,000	- €	
Insegne di esercizio opache/Pubblicità opaca con superficie oltre 8,51 m²	0,800	24,00 €	0,000	- €	
Insegne di esercizio luminose o illuminate/Pubblicità luminosa o illuminata con superficie fino a 1 m²	0,800	24,00 €	0,000	- €	
Insegne di esercizio luminose o illuminate/Pubblicità luminosa o illuminata con superficie da 1,01 m² a 5,50 m²	0,800	24,00 €	0,000	- €	
Insegne di esercizio luminose o illuminate/Pubblicità luminosa o illuminata con superficie da 5,51 m² a 8,50 m²	1,000	30,00€	0,000	- €	
Insegne di esercizio luminose o illuminate/Pubblicità luminosa o illuminata con superficie oltre 8,51 m²	1,200	36,00 €	0,000	- €	
Veicoli con pubblicità esterna con superficie fino a 1 m²	0,400	12,00 €	0,000	- €	
Veicoli con pubblicità esterna con superficie da 1,01 m $^2$ a 5,50 m $^2$	0,400	12,00 €	0,000	- €	
Veicoli con pubblicità esterna con superficie da 5,51 m $^2$ a 8,50 m $^2$	0,600	18,00 €	0,000	- €	
Veicoli con pubblicità esterna con superficie oltre 8,51 m <sup>2</sup>	0,800	24,00 €	0,000	- €	
Pannelli luminosi con messaggi variabili per conto proprio con superficie fino a 1 m <sup>2</sup>	0,800	24,00 €	0,000	- €	
Pannelli luminosi con messaggi variabili per conto proprio con superficie superiore a 1 m²	0,800	24,00 €	0,000	- €	
Pannelli luminosi con messaggi variabili per conto altrui con superficie fino a 1 m²	1,000	30,00 €	0,000	- €	
Pannelli luminosi con messaggi variabili per conto altrui con superficie superiore a 1 m²	1,200	36,00 €	0,000	- €	

TIPOLOGIA DI OCCUPAZIONE DEL SUOLO PUBBLICO	CATEGOR	RIA 1	CATEGORIA 2	
	COEFFICIENTE	TARIFFA	COEFFICIENTE	TARIFFA
Occupazione suolo generica	0,59	17,56 €	0,53	15,81 €
Occupazione spazi soprastanti o sottostanti il suolo	0,25	7,50 €	0,23	6,75€
Tende fisse o retrattili ESENTI???				
Distributori automatici	0,34	10,33 €	0,31	9,30 €
Impianti di ricarica di veicoli elettrici	2,00	60,00€	1,80	54,00€
Sottosuolo con serbatoi	0,25	7,50 €	0,23	3,75€
Passi carrai	0,29	8,78 €	0,26	7,90 €
Passi carrai a raso o muniti di cartello	0,07	2,19 €	0,06	1,97 €
Acquedotto (tariffa fissa)	4,330	130,00 €	4,330	130,00 €

## TARIFFE GIORNALIERE

TARIFFA GIORNALIERA PER METRO QUADRATO O LINEARE:

0,60€

TIPOLOGIA DI MEZZI DI DIFFUSIONE PUBBLICITARIA  CATEGOI COEFFICIENTE	CATEGO	RIA 1	CATEGORIA SPECIALE		
	TARIFFA	COEFFICIENTE	TARIFFA		
Insegne di esercizio opache/Pubblicità opaca con superficie fino a 1 m²	0,07	€ 0,04	0,00	- €	
Insegne di esercizio opache/Pubblicità opaca con superficie da 1,01 m² a 5,50 m²	0,07	€ 0,04	0,00	- €	
Insegne di esercizio opache/Pubblicità opaca con superficie da 5,51 m² a 8,50 m²	0,10	€ 0,06	0,00	- €	
Insegne di esercizio opache/Pubblicità opaca con superficie oltre 8,51 m²	0,13	€ 0,08	0,00	- €	
Insegne di esercizio luminose o illuminate/Pubblicità luminosa o illuminata con superficie fino a 1 m²	0,13	€ 0,08	0,00	- €	
Insegne di esercizio luminose o illuminate/Pubblicità luminosa o illuminata con superficie da 1,01 m² a 5,50 m²	0,13	€ 0,08	0,00	- €	
Insegne di esercizio luminose o illuminate/Pubblicità luminosa o illuminata con superficie da 5,51 m² a 8,50 m²	0,17	€ 0,10	0,00	- €	
Insegne di esercizio luminose o illuminate/Pubblicità luminosa o illuminata con superficie oltre 8,51 m²	0,20	€ 0,12	0,00	- €	
Pubblicità effettuata con proiezioni	4,00	€ 2,40	0,00	- €	
Pubblicità effettuata con aeromobili	83,33	€ 50,00	0,00	- €	
Pubblicità effettuata con palloni frenati	41,67	€ 25,00	0,00	- €	
Volantinaggio	5,00	€ 3,00	0,00	- €	
Locandine	0,07	€ 0,04	0,00	- €	

Striscioni o mezzi similari che attraversano strade o piazze	1,33	€	0,80		
Pubblicità effettuata a mezzo di apparecchi amplificatori e simili	20,00	€	12,00	0,00	- €
Pubblicità effettuata a mezzo di totem o strutture simili	2,00	€	1,20	0,00	- €
Affissioni - Manifesti fino a 1 m² per i primi 10 giorni	1,72	€	1,03	0,00	- €
Affissioni - Manifesti fino a 1 m² aumento per scaglioni successivi di 5 giorni o frazioni	0,50	€	0,30	0,00	- €
Affissioni - Manifesti oltre 1 m² per i primi 10 giorni	1,72	€	1,03	0,00	- €
Affissioni - Manifesti oltre 1 m² aumento per scaglioni successivi di 5 giorni o frazioni	0,50	€	0,30	0,00	- €
Diritti di urgenza		€	30,00		

TIPOLOGIA DI OCCUPAZIONE DEL SUOLO PUBBLICO	CATEGORIA 1			CATEGORIA 2		
	COEFFICIENTE	T/	ARIFFA	COEFFICIENTE	TARIFFA	
Occupazione suolo generico	1,720	€	1,03	1,550	0,93 €	
Occupazione per lavori edili, ponteggi, scavi	0,870	€	0,52	0,770	0,46 €	
Occupazioni con dehor, tavoli e sedie	0,900	€	0,54	0,810	0,49 €	
Occupazioni con tariffa agevolata (spettacoli viaggianti, manifestazioni politiche, culturali, sportive, religiose, di ONLUS, sindacali, feste patronali organizzate da associazioni)	0,350	€	0,21	0,320	0,19€	
Traslochi	esenti			esenti		



Percentuale riduzione per cat.2 (10%)